Shop-Bestellnummer
EB11600415
19.04.2024/12:21
Radial-Rohrventilator 115W,900cbm/h,IPX4 ERR 20/1
Maico
ERR 20/1
0080.0275
4012799802754 EAN/GTIN
252,37 EUR inkl. MwSt.**
zzgl. Versandkosten
 3-5 Tage* (AUT)
Radial-Rohrventilator 116W,840m³/h,IPX4 ERR 20/1 Werkstoff des Gehäuses Stahl, behandelt, Luftmenge unbelastet 840m³/h, Anschlussspannung 230V, Schutzart (IP) IPX4,
Länge 230mm, Durchmesser des Gehäuses 370mm, Radiallaufräder mit rückwärtsgekrümmten Schaufeln. Anschlussstutzen saug- und druckseitig, für direkten Einbau in
Lüftungsleitungen. Befestigungsfuß als Zubehör lieferbar. Förderrichtung: Förder- und Drehrichtung sind auf dem Ventilatorgehäuse durch Pfeile gekennzeichnet. Motor:
Außenläufer-Kondensatormotor. Betriebskondensator anschlussfertig im Klemmenkasten. Drehzahlsteuerbar. Thermischer Überlastungsschutz serienmäßig. Robuster Motor
mit Kugellager, wartungsfrei. Schutzart IP X4 bei Einbau in Lüftungsleitungen mit mindestens 1 m Rohr auf der Saug- und Druckseite. Montagehinweise: Einbau in jeder Lage
möglich. Zur Vermeidung von Schwingungsübertragungen auf das Rohrsystem elastische Manschetten ELR verwenden. Elektrischer Anschluss: Außenliegender
Klemmenkasten mit Kabeleinführungstülle. Sicherheitshinweise: Ventilator bei freier Ansaugung oder Ausblasung nur in Betrieb nehmen, wenn der Berührungsschutz des
Flügelrades gemäß DIN EN ISO 13857 gewährleistet ist. Dazu Schutzgitter SGR anbringen. Artikel: ERR 20/1, Fördervolumen: 840 m3/h, Drehzahl: 2611 1/min, Laufradtyp:
radial, Drehzahlsteuerbar: ja, Energieeffizienzklasse: F, Spannungsart: Wechselstrom, Bemessungsspannung: 230 / 220 V, Netzfrequenz: 50 Hz / 60 Hz, Nennleistung: 116 W,
IMax: 0,5 A, Schutzart: IP X4, Wärmeklasse: F, Einbaulage: senkrecht / waagerecht, Material Gehäuse: Stahlblech, pulverbeschichtet, Gewicht: 4,4 kg, Nennweite: 200 mm,
Breite: 370 mm, Höhe: 407 mm, Tiefe: 230 mm, Fördermitteltemperatur bei Nennstrom: -20 °C bis 60 °C, Fördermitteltemperatur bei IMax: -20 °C bis 60 °C, Gleichstrommotor:
false
IHRE VORTEILE
WELTWEITER HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99% KUNDENZUFRIEDENHEIT
> 500.000 Kunden weltweit
DHL TRACK & TRACE
Sendungsverfolgung
REKLAMATIONSABWICKLUNG
Kulant und 100% sicher
25 JAHRE ERFAHRUNG
Im weltweiten Versandhandel
AUFTRAGS LIVE CHAT
Mit Auftragshistorie
KURZE LIEFERZEIT
Lagerware
RÜCKERSTATTUNG
Innerhalb von 14 Tagen
DATENSCHUTZ
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® und eibmarkt® sind eingetragene Schutzmarken der EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® ist eine Unternehmung der eibmarkt.com
GmbH.
eibmarkt.com GmbH ist eine 100% Tochtergesellschaft der EIBMARKT® GmbH Holding.
* Hinweis zur Lieferzeitangabe: Tag = Montag bis Freitag, kein Feiertag in Bayern oder Sachsen. Warenauslieferungen erfolgen auch samstags (DHL).
** Zahlarten können länderspezifisch abweichen. Alle Preise zzgl. Versand und exklusive Zölle oder sonstiger Zusatzkosten (Einfuhrumsatzsteuer) bei Lieferungen
außerhalb der EU.
*** Ersparnis gegenüber UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. UVP ist der Preis, der dem Handel vom Hersteller, Importeur oder Großhändler als
Weiterverkaufspreis an den Kunden empfohlen wird. Der UVP wird auch als Listenpreis bezeichnet und ist definiert als der höchstmögliche Preis, den ein Käufer für ein
bestimmtes Produkt vor jeglichen Rabatten zahlen würde (Quelle der Bruttolistenpreise: Deutschland).
eibabo® der Smart Home Technikshop
eibabo® Elektroartikel günstig im Internet bestellen
eibabo® Elektroartikel online günstig kaufen